ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
3LZ.W.£Q&D N.. 'ihiasJ-t

г иг
О внесении изменений в Приказ
от 12.09.2019 №8934/1

L J L

В связи с изменением структуры Управления научных исследований СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пп. 3.2 Приказа от 12.09.2019 № 8934/1 «Об установлении
с 12.09.2019 размера платы за оказание услуг по приему кандидатских экзаменов для
лиц, прикрепляемых к СПбГУ для сдачи кандидатских экзаменов без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» в следующей
редакции:

«3.2. организовать визирование договоров у начальника отдела сопровождения
договорной научной деятельности Управления научных исследований СПбГУ
(на предмет удостоверения факта подготовки диссертации по заявленной отрасли
науки).».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проектору.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор / А,, ,, ,/ Е.Г. Чернова
//// С

Г ~1
L J

mailto:org@spbu.ru